Представительное Собрание
Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 11.08.2017  № 334

О внесении изменения в Положение о
бюджетном процессе в Рыльском районе
Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Соб-
рание Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Рыльском районе Кур-
ской области, утвержденное решением Представительного Собрания Рыльско-
го района Курской области от 16.11.2007 №146 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Рыльском районе Курской области» (в редакции ре-
шений Представительного Собрания Рыльского района Курской области от
03.04.2009 №227, от 14.10.2011 №180, от 01.02.2013 №289, от 24.10.2013 №8,
от 05.03.2014 №48, от 16.10.2015 №190, от 12.09.2016 №257, от 17.11.2016
№260), следующее изменение:

- абзац 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики муниципаль-

ного района «Рыльский район» Курской области;».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области                                            С.И. Пехов

Глава Рыльского района
Курской области                                             А.В. Лисман

	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области